（様式４６）

臨時休業報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　鳥取県知事　　　　　　　様

                       　    　　　　　　 所在地
                         　   　　　　　　　　　　　　　　　　学校（幼稚園）
                           　　　     　　校（園）長        　　　　　　　 　印
　このたび、学校保健安全法第２０条の規定により、下記のとおり臨時休業するので、
報告します。

記

１　臨時休業する事由
２  臨時休業する期間、学年、学級
	学　年
	学級
	生徒数
	休業期間
	備考

	　　　人
	平成　年　月　日～　年　月　日

３　生徒（園児）の処置方針
	○生徒に出席停止等の措置を行うときに記載してください。

４  その他参考となる事項
	◇留意事項

　・本書は、感染症拡散防止のために、一定期間休校する場合等に提出してください。